
UCHWAŁA  Nr XXVIII/201/2009 
Rady Gminy Potęgowo 

29 stycznia 2009r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planu działalności 

Gminnego Ośrodka Kultury w Potęgowie na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 9, art. 18 ust. 1 ustawy z  08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (jedn. tekst z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.  ) oraz  § 4 statutu 
Gminnego Ośrodka Kultury przyjętego uchwałą Nr IX/61/2003r. Rady Gminy 
Potęgowo z 16.07.2003r. (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego Nr 95, poz. 
1676 z 12.08.2003r.) Rada Gminy Potęgowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1  

Zatwierdza się program działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Potęgowie na rok 
2009 w wersji stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury oraz 
Wójtowi Gminy Potęgowo. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXVIII/201/2009 
Rady Gminy Potęgowo  
 z 29 stycznia 2009r. 

 

Plan działalności 
Gminnego Ośrodka Kultury  w Potęgowie na 2009r. 

 
Do podstawowych zadań Gminnego Ośrodka Kultury w Potęgowie należy: 
     - rozpoznawanie, pobudzanie oraz zaspakajanie zainteresowań i potrzeb kulturalnych        
        mieszkańców gminy Potęgowo; 
      -tworzenie i prowadzenie zespołów, sekcji i kół zainteresowań amatorskiej twórczości      
        artystycznej; 
      -edukacja kulturalna i wychowanie przez sztukę; 
      -udzielanie pomocy instruktażowo – metodycznej placówkom kulturalnym; 
      -organizowanie imprez kulturalnych wypełniających czas mieszkańcom gminy; 
      -upowszechnianie kultury i wspieranie amatorskiej twórczości artystycznej w    
       placówkach Gminnego Ośrodka Kultury, a w szczególności w świetlicach, na bazie    
       zespołów amatorskich, Kół Gospodyń Wiejskich itp. 

Zatrudnienie w 2009r. planowane jest następująco: 
- dyrektor  1 etat 
- główna księgowa ¾ etatu 
- pracownik administracyjny 1 etat 
- instruktorzy 5 etatów ( umowy zlecenia)     
- sprzątaczka ½ etatu     
- opiekunowie świetlic 1 x ½ etatu ( prace interwencyjne) 
- palacze w świetlicach Grąbkowo, Żochowo 
- stażyści  10 osób 
- stażyści z przygotowania zawodowego 5 osób 

Świetlice GOK 
W struktury Gminnego Ośrodka Kultury w Potęgowie  wchodzi 10 świetlic wiejskich, znajdujących 
się w poszczególnych miejscowościach tj: 
Rzechcino, Żochowo, Czerwieniec, Wieliszewo, Głuszynko, Malczkowo, Grąbkowo, Dąbrówno, 
Skórowo, Nowa Dąbrowa. 
W roku 2009 planowany jest remont poszczególnych obiektów.  
Świetlica Rzechcino: remont dachu, wymiana okienek i drzwi.  
Świetlica  Żochowo: wymiana podłogi, naprawa komina.  
Świetlica Czerwiec: naprawa dachu. 
Świetlica Wieliszewo: naprawa dachu, remont pomieszczenia kuchennego, zagospodarowanie 
pomieszczeń na sanitariaty.   
Świetlica  Grąbkowo: remont korytarza, remont toalet zewnętrznych.   
Świetlica Dąbrówno: prace wykończeniowe pomieszczeń świetlicy, dobudowa wiatrołapu.   
Świetlica Nowa Dąbrowa: remont dachu, doprowadzić ujęcie wody, remont sali.  
Świetlica  Głuszynko: dobudować wiatrołap i sanitariaty.  
 Poza remontem w/w obiektów należy zabezpieczyć również opał na cały rok, opłacić 
energię elektryczną, ubezpieczenie, wodę, zakupić materiały plastyczne, środki czystości, 
aktualizować gaśnice PPOŻ, uzupełnić coroczne wpisy w książki obiektów, zatrudnić opiekunów 
świetlic ( lub stażystów). 



 



Hale sportowe  
  W struktury GOK w Potęgowie wchodzą również   2 sale gimnastyczne tj. w Łupawie         i 
Potęgowie udostępnione bezpłatnie mieszkańcom gminy. Odbywają się w nich  popołudniowe 
zajęcia min. sportowe, aerobiku, tańca, artystyczne dla dzieci i młodzieży, turnieje, imprezy 
okolicznościowe.  

Zespoły, koła zainteresowań, Kola Gospodyń Wiejskich.  
  Przy GOK działają zespoły wokalne i zespół instrumentalny, którym zapewniana jest pomoc 
instruktażowo- metodyczna. Są to zespoły: „Potęgowianki”,  „Wiśta-Wio”, „Chanter”, „Jazz Team” 
oraz „Trio”.  
W 2006 r. powstało w Łupawie „Koło Gospodyń Wiejskich Dolina Łupawy”, z  którym GOK 
współpracuje. 
 GOK w 2009r. planuje wydawać „Głos Potęgowa” w formie dwumiesięcznika, w ilości 1000 
sztuk nakładu każdego numeru. 
PLAN IMPREZ GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W POTĘGOWIE NA 2009 ROK. 
(W  TYM  KONKURSY) 

Lp. Termin Nazwa imprezy Organizator 
1. 01.2009r. Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy.  GOK,   ZSZ Potęgowo 

2. 01.2009r. „Z narodzenia Pana…”- spotkanie z zespołem 
Potęgowianki. 

GOK, „Potęgowianki” 

3. 01.2009r. Gminny wieczór kolęd w SP w Skórowie. GOK, SP Skórowo 

4. 02.2009r. Ferie  zimowe z GOK-iem w świetlicach wiejskich: 
dyskoteki, zabawy dla dzieci i młodzieży, konkursy.  

GOK, świetlice 

5. 28.02.09r. „VII Halowy Turniej Piłki Nożnej O Puchar Wójta Gminy 
Potęgowo”. 

GOK, Wójt Gminy 
Potęgowo, 

6. 03.2009r. „Powiatowy Turniej Kół Gospodyń Wiejskich”- udział.  GOK, KGW Łupawa 

7. 03.2009r. „Dzień Kobiet”- Gminne Obchody Dnia Kobiet  w Łupawie. GOK , 
KGW Łupawa 

8. 03.2008r. „Niezapomniana Wielkanoc” –  
Konkurs plastyczny na „Palmę Wielkanocną”. 

GOK  

9. 03.2009r. „VII Festiwal Piosenki dla Najmłodszych” - klasy 0-3 w 
Skórowie.   

GOK, SP w Skórowie, 

10. 04.2009r. IX Wybory Miss i Mistera Wsi Powiatu Słupskiego – udział. GOK,  

11. 04.2009r. „Szlakiem Dziedzictwa Narodowego Gminy Potęgowo” – 
pieszy rajd z  „Głosem Pomorza”. 

GOK, Głos Pomorza 

12. 04.2009r. „Biały Miś” udział, klasy I-III. GOK, ZSZ Łupawa 

13. 05.2009r. Konkurs plastyczny- logo GOK. GOK, Szkoły 

14. 05.2009r. Wielka Majówka – festyn, 
konkurs dla szkół „Mini Playback Show”. 

GOK 

15. 05.2009r. „XVII Prezentacje Artystyczne Łupawa 2009”. GOK, ZSZ Łupawa, Powiat 

16. 05.2009r. Obchody „Dnia Matki”. GOK, ŚDS  

17. 05.2009r. Obchody Dnia Działacza Kultury.  GOK 

18. 06.2009r. „Świat w oczach dziecka…” – festyn z okazji Dnia Dziecka. GOK  

19. 06.2009r. „Noc Świętojańska” – powitanie wakacji w Łupawie. GOK, Rada Sołecka, KGW 

20. 07.2009r. Wycieczka do Wrocławia.  GOK 

21. 07.2009r. „Powiatowy Festiwal Poezji Dziecięcej i Młodzieżowej”. GOK, świetlica Żochowo  

22. 07.2009r. Wakacje z GOK-iem: wycieczka do Szymbarku, wyjazd na 
plażę, dyskoteki na zakończenie wakacji. 

GOK, świetlice 

23. 07.2009r. Festyn Strażacki, turniej rodzinny.  GOK , OSP 



24. 08.2009r. Plener malarski  pod hasłem „Artysta nie tylko 
profesjonalny…”. 

GOK, P. Anna Dajnowicz 

25. 08.2009r. „Megazabawa” ( dmuchańce, miasteczko ruchu 
drogowego, gry i zabawy dla dzieci na placu GOK) na 
zakończenie wakacji. 

GOK 

26. 09.2009r. „Gminne Święto Plonów”. GOK , Wójt Gminy 
Potęgowo 

27. 09.2009r. Konkursy: 
„Chleb i Wieniec Dożynkowy”,       
„Baba i Chłop 2009”,  
„Super Sołectwo”. 

GOK 

28. 10.2009r. „Święto Pieczonego Ziemniaka” 
 w SP w Skórowie.  

GOK, SP Skórowo 

29. 10.2009r. Jesienny pieszy rajd.  GOK 

30. 11.2009r. Obchody Święta Niepodległości.  GOK, SP Skórowo 

31. 11.2009r. Zabawa andrzejkowa – Łupawa. GOK 

32. 12.2009r. „Świąteczne dekoracje” konkurs na najładniej 
przystrojoną posesję na święta. 

GOK 

33. 12.2009. A to święta właśnie… konkurs na najładniejsze dekoracje 
świąteczne na świetlicach. 

GOK, świetlice 

34. 12.2009r. „Wigilijny opłatek”- spotkanie okolicznościowe. GOK 

35. 12.2009r. Bal sylwestrowy- sala Łupawa GOK 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


